
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLVII  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 листопада 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1517 

 

Про зміни до Програми благоустрою  

та розвитку комунальної інфраструктури  

міста Ужгород на 2023-2027 роки 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», рішення IV сесії міської ради V скликання № 136 від 26 грудня 2006 

року (зі змінами) «Про затвердження Правил благоустрою міста Ужгород» та 

рішення XIII сесії міської ради VII скликання  30 травня 2017 року № 655 «Про 

затвердження Порядку розроблення міських цільових програм, моніторингу та 

звітності про їх виконання», 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1.  Внести зміни до Програми благоустрою та розвитку комунальної 

інфраструктури міста Ужгород на 2023-2027 роки, затвердженої рішенням VІІІ 

сесії міської ради VІІІ скликання 03 серпня 2021 року № 341, а саме: 

1.1. Викласти Додаток 6 до Програми в новій редакції згідно з додатком 

1 до рішення 

1.2. Викласти Додаток 4 до Програми в новій редакції згідно з додатком 

2 до рішення. 

1.3. Викласти Додаток 1 до Програми в новій редакції згідно з додатком 

3 до рішення. 

1.4. Викласти Додаток 2 до Програми в новій редакції згідно з додатком 

4 до рішення. 

1.5. Викласти Додаток 3 до Програми в новій редакції згідно з додатком 

5 до рішення. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайко. 

 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 



Додаток 1 до Програми

тис. грн.

І етап

2023 рік 2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік

Обсяг ресурсів, 

усього, у тому числі: 551 839,276 408 975,880 458 173,763 470 906,277 541 741,336 2 431 636,532

державний та інші 

місцеві  бюджети 134,894 0,000 0,000 0,000 0,000 134,894

обласний бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

міський бюджет 551 704,381 408 975,880 458 173,763 470 906,277 541 741,336 2 431 501,637

кошти не 

бюджетних джерел 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0

Секретар ради                                                                                                                    Ігор ЧОРНІЙ

Обсяг коштів, які 

пропонується 

залучити на 

виконання 

програми

Етапи виконання програми

Усього витрат 

на виконання 

програми, тис. 

грн.

ІІ етап ІІІ етап

Додаток 3

Ресурсне забезпечення міської цільової програми

Програми благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2023-2027 роки

до рішення XLVІІ сесії міської ради                                                           

VІІІ скликання 16.11.2023 № 1517



Додаток 2 до Програми

Програми благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2023-2027 роки

загал

ьний 

фонд

спеціа

льний 

фонд

загал

ьний 

фонд

спеціа

льний 

фонд

загаль

ний 

фонд

спеціа

льний 

фонд

загал

ьний 

фонд

спеці

альн

ий 

фонд

загаль

ний 

фонд

спеці

альн

ий 

фондВсього на виконання програми

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

г
о

р
о

д
с
ь

к
о

ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

т
ер

и
т
о

р
іа

л
ь

н
о

ї 
г
р

о
м

а
д

и
, 

д
е
р

ж
а

в
н

и
й

 

5
5

1
 8

3
9

,2
7

6

2
6

3
 5

5
9

,4
8

8

2
8

8
 1

4
4

,8
9

4

4
0

8
 9

7
5

,8
8

0

2
2

3
 2

5
0

,8
8

0

1
8

5
 7

2
5

,0
0

0

4
5

8
 1

7
3

,7
6

3

2
5

6
 7

3
8

,5
1

3

2
0

1
 4

3
5

,2
5

0

4
7

0
 9

0
6

,2
7

7

2
9

5
 2

4
9

,2
9

0

1
7

5
 6

5
6

,9
8

7

5
4

1
 7

4
1

,3
3

6

3
3

9
 5

3
6

,6
8

1

2
0

2
 2

0
4

,6
5

5

1216030

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

г
о

р
о

д
с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 

т
ер

и
т
о

р
іа

л

ь
н

о
ї 

г
р

о
м

а
д

и

2
1

6
 5

3
1

,4
6

4

1
7

9
 9

8
1

,4
6

4

3
6

 5
5

0
,0

0
0

2
0

3
 3

3
9

,0
6

5

1
6

9
 4

7
9

,0
6

5

3
3

 8
6

0
,0

0
0

2
2

9
 0

1
2

,9
2

6

1
9

4
 9

0
0

,9
2

6

3
4

 1
1

2
,0

0
0

2
6

4
 1

4
0

,4
6

4

2
2

4
 1

3
6

,0
6

4

4
0

 0
0

4
,4

0
0

3
0

4
 8

2
1

,7
5

2

2
5

7
 7

5
6

,4
7

2

4
7

 0
6

5
,2

8
0

1217442

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

г
о

р
о

д
с
ь

к
о

ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

т
ер

и
т
о

р
іа

л
ь

н
о

ї 

г
р

о
м

а
д

и

2
6

5
 5

2
2

,8
3

1

8
3

 5
7

8
,0

2
4

1
8

1
 9

4
4

,8
0

8

2
0

5
 6

3
6

,8
1

5

5
3

 7
7

1
,8

1
5

1
5

1
 8

6
5

,0
0

0

2
2

9
 1

6
0

,8
3

7

6
1

 8
3

7
,5

8
7

1
6

7
 3

2
3

,2
5

0

2
0

6
 7

6
5

,8
1

3

7
1

 1
1

3
,2

2
6

1
3

5
 6

5
2

,5
8

7

2
3

6
 9

1
9

,5
8

4

8
1

 7
8

0
,2

0
9

1
5

5
 1

3
9

,3
7

5

1217380

д
е
р

ж
а

в
н

и
й

 

б
ю

д
ж

ет

1
3

4
,8

9
4

1217670

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

г
о

р
о

д
с
ь

к
о

ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

т
ер

и
т
о

р
іа

л
ь

н
о

ї 
г
р

о
м

а
д

и

6
9

 6
5

0
,0

8
6

0
,0

0
0

6
9

 6
5

0
,0

8
6

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

у т. ч. кошти 

міського 

бюджету

2025 рік 2026 рік

Етапи виконання програми

ІІІ етап

2023 рік 2024 рік

ІІ етап

Додаток 4

Перелік завдань міської цільової програми

тис. грн.

Відповідальні 

виконавці

Д
ж

ер
ел

а
 ф

ін
а

н
су

в
а

н
н

я

Обсяг 

видатк

ів

до рішення XLVІІ сесії міської ради VІІІ 

скликання 16.11.2023 № 1517

І етап

2027 рік

Обсяг 

видатк

ів

у т. ч. кошти 

міського 

бюджету

Мета, завдання, КПКВКМБ
у т. ч. 

кошти 

міського 

Обсяг 

видатків

у т. ч. кошти 

міського 

бюджету

у т. ч. кошти 

міського 

бюджету

Обсяг 

видатків

Обсяг 

видатк

ів



Завдання 1. Забезпечення утримання 

в належному стані міських доріг 

(КПКВКМБ 1216030)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь

н
о

ї 
гр

о
м

ад
и

5
8

 6
4

9
,4

0
0

5
8

 6
4

9
,4

0
0

0
,0

0
0

6
7

 4
4

6
,8

1
0

6
7

 4
4

6
,8

1
0

0
,0

0
0

7
7

 5
6

3
,8

3
2

7
7

 5
6

3
,8

3
2

0
,0

0
0

8
9

 1
9

8
,4

0
6

8
9

 1
9

8
,4

0
6

0
,0

0
0

1
0

2
 5

7
8

,1
6

7

1
0

2
 5

7
8

,1
6

7

0
,0

0
0

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 2. Забезпечення утримання 

в належному стані території міста 

(ліквідація несанкціонованих 

сміттєзвалищ, вивіз сміття) 

(КПКВКМБ 1216030)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о

ї 
гр

о
м

ад
и

3
 2

3
8

,8
0

0

3
 2

3
8

,8
0

0

0
,0

0
0

3
 7

2
4

,6
2

0

3
 7

2
4

,6
2

0

0
,0

0
0

4
 2

8
3

,3
1

3

4
 2

8
3

,3
1

3

0
,0

0
0

4
 9

2
5

,8
1

0

4
 9

2
5

,8
1

0

0
,0

0
0

5
 6

6
4

,6
8

1

5
 6

6
4

,6
8

1

0
,0

0
0

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 3. Збереження та 

утримання на належному рівні 

зелених зон міста  (КПКВКМБ 

1216030)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь

н
о

ї 
гр

о
м

ад
и

3
9

 4
0

0
,0

0
0

3
9

 4
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

3
4

 0
6

6
,2

2
0

3
4

 0
6

6
,2

2
0

0
,0

0
0

3
9

 1
7

6
,1

5
3

3
9

 1
7

6
,1

5
3

0
,0

0
0

4
5

 0
5

2
,5

7
6

4
5

 0
5

2
,5

7
6

0
,0

0
0

5
1

 8
1

0
,4

6
2

5
1

 8
1

0
,4

6
2

0
,0

0
0

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 4. Забезпечення 

благоустрою кладовищ (КПКВКМБ 

1216030) б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

с

ь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

6
 4

7
6

,6
5

2

6
 4

7
6

,6
5

2

0
,0

0
0

4
 8

0
1

,9
4

0

4
 8

0
1

,9
4

0

0
,0

0
0

5
 5

2
2

,2
3

1

5
 5

2
2

,2
3

1

0
,0

0
0

6
 3

5
0

,5
6

6

6
 3

5
0

,5
6

6

0
,0

0
0

7
 3

0
3

,1
5

0

7
 3

0
3

,1
5

0

0
,0

0
0

КП "УККП" 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 5. Забезпечення 

функціонування системи вуличного 

освітлення (утримання систем 

вуличного освітлення)  (КПКВКМБ 

1216030)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

7
 1

4
0

,3
0

0

7
 1

4
0

,3
0

0

0
,0

0
0

8
 2

1
1

,3
4

5

8
 2

1
1

,3
4

5

0
,0

0
0

9
 4

4
3

,0
4

7

9
 4

4
3

,0
4

7

0
,0

0
0

1
0

 8
5

9
,5

0
4

1
0

 8
5

9
,5

0
4

0
,0

0
0

1
2

 4
8

8
,4

2
9

1
2

 4
8

8
,4

2
9

0
,0

0
0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 6. Забезпечення 

функціонування світлофорних 

об`єктів (утримання світлофорних 

об’єктів) (КПКВКМБ 1216030) б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

2
 2

9
6

,3
0

0

2
 2

9
6

,3
0

0

0
,0

0
0

2
 6

4
0

,7
4

5

2
 6

4
0

,7
4

5

0
,0

0
0

3
 0

3
6

,8
5

7

3
 0

3
6

,8
5

7

0
,0

0
0

3
 4

9
2

,3
8

5

3
 4

9
2

,3
8

5

0
,0

0
0

4
 0

1
6

,2
4

3

4
 0

1
6

,2
4

3

0
,0

0
0

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 7. Забезпечення 

функціонування системи вуличного 

освітлення (енергія електрична)  

(КПКВКМБ 1216030) б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

3
4

 2
7

3
,2

0
0

3
4

 2
7

3
,2

0
0

0
,0

0
0

3
9

 4
1

4
,1

8
0

3
9

 4
1

4
,1

8
0

0
,0

0
0

4
5

 3
2

6
,3

0
7

4
5

 3
2

6
,3

0
7

0
,0

0
0

5
2

 1
2

5
,2

5
3

5
2

 1
2

5
,2

5
3

0
,0

0
0

5
9

 9
4

4
,0

4
1

5
9

 9
4

4
,0

4
1

0
,0

0
0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 8. Забезпечення 

функціонування міських фонтанів 

(КПКВКМБ 1216030)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о

ї 
гр

о
м

ад
и

3
6

0
,0

0
0

3
6

0
,0

0
0

0
,0

0
0

3
2

2
,0

0
0

3
2

2
,0

0
0

0
,0

0
0

3
7

0
,3

0
0

3
7

0
,3

0
0

0
,0

0
0

4
2

5
,8

4
5

4
2

5
,8

4
5

0
,0

0
0

4
8

9
,7

2
2

4
8

9
,7

2
2

0
,0

0
0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Мета: Реалізація комплексу заходів щодо забезпечення утримання в належному санітарно-технічному стані території міста  та покращення її естетичного вигляду для створення 

оптимальних умов праці, побуту та відпочинку мешканців та гостей міста



Завдання 9. Забезпечення утримання 

в належному стані зони відпочинку 

та прибережної смуги (КПКВКМБ 

1216030)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь

н
о

ї 
гр

о
м

ад
и

5
0

0
,0

0
0

5
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
7

5
,0

0
0

5
7

5
,0

0
0

0
,0

0
0

6
6

1
,2

5
0

6
6

1
,2

5
0

0
,0

0
0

7
6

0
,4

3
8

7
6

0
,4

3
8

0
,0

0
0

8
7

4
,5

0
3

8
7

4
,5

0
3

0
,0

0
0

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 10. Забезпечення 

святкового оформлення міста 

(монтаж та встановлення дерев'яних 

конструкцій) (КПКВКМБ 1216030) б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о

ї 
гр

о
м

ад
и

5
6

0
,0

0
0

5
6

0
,0

0
0

0
,0

0
0

6
4

4
,0

0
0

6
4

4
,0

0
0

0
,0

0
0

7
4

0
,6

0
0

7
4

0
,6

0
0

0
,0

0
0

8
5

1
,6

9
0

8
5

1
,6

9
0

0
,0

0
0

9
7

9
,4

4
4

9
7

9
,4

4
4

0
,0

0
0

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 11. Забезпечення 

проведення відлову, вакцинації, 

стерилізації безпритульних тварин 

(КПКВКМБ 1216030) б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

4
7

9
,5

5
0

4
7

9
,5

5
0

0
,0

0
0

5
5

1
,4

8
3

5
5

1
,4

8
3

0
,0

0
0

6
3

4
,2

0
5

6
3

4
,2

0
5

0
,0

0
0

7
2

9
,3

3
6

7
2

9
,3

3
6

0
,0

0
0

КП "Центр 

поводження з 

тваринами" 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 12. Забезпечення 

утримання об’єктів транспортної 

інфраструктури (нанесення 

горизонтальної розмітки) 

(КПКВКМБ 1217442)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

4
 1

7
3

,3
0

0

4
 1

7
3

,3
0

0

0
,0

0
0

4
 7

9
9

,2
9

5

4
 7

9
9

,2
9

5

0
,0

0
0

5
 5

1
9

,1
8

9

5
 5

1
9

,1
8

9

0
,0

0
0

6
 3

4
7

,0
6

8

6
 3

4
7

,0
6

8

0
,0

0
0

7
 2

9
9

,1
2

8

7
 2

9
9

,1
2

8

0
,0

0
0

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 13. Забезпечення 

проведення поточного ремонту 

об’єктів транспортної 

інфраструктури (світлофорних 

об’єктів) (КПКВКМБ 1217442)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

6
6

0
,7

0
0

6
6

0
,7

0
0

0
,0

0
0

6
2

1
,8

0
5

6
2

1
,8

0
5

0
,0

0
0

7
1

5
,0

7
6

7
1

5
,0

7
6

0
,0

0
0

8
2

2
,3

3
7

8
2

2
,3

3
7

0
,0

0
0

9
4

5
,6

8
8

9
4

5
,6

8
8

0
,0

0
0

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 14. Забезпечення 

проведення поточного ремонту 

об’єктів транспортної 

інфраструктури (заміна дорожніх 

знаків) (КПКВКМБ 1217442) б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

2
 7

6
8

,4
0

0

2
 7

6
8

,4
0

0

0
,0

0
0

6
5

3
,6

6
0

6
5

3
,6

6
0

0
,0

0
0

7
5

1
,7

0
9

7
5

1
,7

0
9

0
,0

0
0

8
6

4
,4

6
5

8
6

4
,4

6
5

0
,0

0
0

9
9

4
,1

3
5

9
9

4
,1

3
5

0
,0

0
0

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 15. Забезпечення роботи 

мережі водовідведення вулиць 

(КПКВКМБ 1217442)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

6
 0

3
0

,4
0

0

6
 0

3
0

,4
0

0

0
,0

0
0

6
 9

3
4

,9
6

0

6
 9

3
4

,9
6

0

0
,0

0
0

7
 9

7
5

,2
0

4

7
 9

7
5

,2
0

4

0
,0

0
0

9
 1

7
1

,4
8

5

9
 1

7
1

,4
8

5

0
,0

0
0

1
0

 5
4

7
,2

0
7

1
0

 5
4

7
,2

0
7

0
,0

0
0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради
Завдання 16. Забезпечення 

поточного ремонту об’єктів 

транспортної інфраструктури 

(ремонт окремих елементів зливової 

каналізації) (КПКВКМБ 1217442)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

1
 1

7
2

,1
0

0

1
 1

7
2

,1
0

0

0
,0

0
0

1
 3

4
7

,9
1

5

1
 3

4
7

,9
1

5

0
,0

0
0

1
 5

5
0

,1
0

2

1
 5

5
0

,1
0

2

0
,0

0
0

1
 7

8
2

,6
1

8

1
 7

8
2

,6
1

8

0
,0

0
0

2
 0

5
0

,0
1

0

2
 0

5
0

,0
1

0

0
,0

0
0

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради



Завдання 17. Забезпечення 

проведення поточного ремонту 

об’єктів транспортної 

інфраструктури (міських шляхів) 

(КПКВКМБ 1217442)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

6
8

 4
5

0
,0

0
0

6
8

 4
5

0
,0

0
0

0
,0

0
0

3
9

 4
1

4
,1

8
0

3
9

 4
1

4
,1

8
0

0
,0

0
0

4
5

 3
2

6
,3

0
7

4
5

 3
2

6
,3

0
7

0
,0

0
0

5
2

 1
2

5
,2

5
3

5
2

 1
2

5
,2

5
3

0
,0

0
0

5
9

 9
4

4
,0

4
1

5
9

 9
4

4
,0

4
1

0
,0

0
0

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 18. Послуги у сфері 

поводження з радіоактивними, 

токсичними та небезпечними 

відходами (КПКВКМБ 1216030)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

3
5

0
,0

0
0

3
5

0
,0

0
0

0
,0

0
0

4
0

2
,5

0
0

4
0

2
,5

0
0

0
,0

0
0

4
6

2
,8

7
5

4
6

2
,8

7
5

0
,0

0
0

5
3

2
,3

0
6

5
3

2
,3

0
6

0
,0

0
0

6
1

2
,1

5
2

6
1

2
,1

5
2

0
,0

0
0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 19. Послуги зі 

встановлення спеціальних станцій 

для прибирання за собаками 

(КПКВКМБ 1216030) б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

1
5

0
,0

0
0

1
5

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
7

2
,5

0
0

1
7

2
,5

0
0

0
,0

0
0

1
9

8
,3

7
5

1
9

8
,3

7
5

0
,0

0
0

2
2

8
,1

3
1

2
2

8
,1

3
1

0
,0

0
0

2
6

2
,3

5
1

2
6

2
,3

5
1

0
,0

0
0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 20. Паспортизація вулиць 

(доріг) (КПКВКМБ 1216030) 

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о

ї 
гр

о
м

ад
и

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

1
 1

5
0

,0
0

0

1
 1

5
0

,0
0

0

0
,0

0
0

1
 3

2
2

,5
0

0

1
 3

2
2

,5
0

0

0
,0

0
0

1
 5

2
0

,8
7

5

1
 5

2
0

,8
7

5

0
,0

0
0

1
 7

4
9

,0
0

6

1
 7

4
9

,0
0

6

0
,0

0
0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 21. Забезпечення 

утримання спеціальних станцій для 

прибирання за собаками 

(КПКВКМБ 1216030)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь

н
о

ї 

гр
о

м
ад

и

1
8

2
,5

0
0

1
8

2
,5

0
0

0
,0

0
0

2
0

9
,8

7
5

2
0

9
,8

7
5

0
,0

0
0

2
4

1
,3

5
6

2
4

1
,3

5
6

0
,0

0
0

2
7

7
,5

6
0

2
7

7
,5

6
0

0
,0

0
0

3
1

9
,1

9
4

3
1

9
,1

9
4

0
,0

0
0

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 22. Забезпечення 

утримання в належному стані 

зупинок громадського транспорту 

(КПКВКМБ 1216030)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь

н
о

ї 

гр
о

м
ад

и

1
 5

3
7

,2
0

0

1
 5

3
7

,2
0

0

0
,0

0
0

1
 7

6
7

,7
8

0

1
 7

6
7

,7
8

0

0
,0

0
0

2
 0

3
2

,9
4

7

2
 0

3
2

,9
4

7

0
,0

0
0

2
 3

3
7

,8
8

9

2
 3

3
7

,8
8

9

0
,0

0
0

2
 6

8
8

,5
7

2

2
 6

8
8

,5
7

2

0
,0

0
0

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 23. Утримання в 

належному стані об’єктів 

благоустрою (КПКВКМБ 1216030)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь

н
о

ї 
гр

о
м

ад
и

5
 0

0
0

,0
0

0

5
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

3
 4

5
0

,0
0

0

3
 4

5
0

,0
0

0

0
,0

0
0

3
 9

6
7

,5
0

0

3
 9

6
7

,5
0

0

0
,0

0
0

4
 5

6
2

,6
2

5

4
 5

6
2

,6
2

5

0
,0

0
0

5
 2

4
7

,0
1

9

5
 2

4
7

,0
1

9

0
,0

0
0

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 24. Забезпечення 

проведення реконструкції міських 

шляхів, мостів та тротуарів  

(КПКВКМБ 1217442) б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о

ї 
гр

о
м

ад
и

8
7

 0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

8
7

 0
0

0
,0

0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради



Завдання 25. Забезпечення 

проведення капітального ремонту 

об’єктів транспортної 

інфраструктури (міських шляхів) 

(КПКВКМБ 1217442, 1217380) б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и
, 
д

ер
ж

ав
н

и
й

 

б
ю

д
ж

ет

7
0

 0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

6
9

 8
6

5
,1

0
6

8
0

 5
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

8
0

 5
0

0
,0

0
0

9
2

 5
7

6
,0

0
0

0
,0

0
0

9
2

 5
7

6
,0

0
0

1
0

6
 4

6
1

,2
5

0

0
,0

0
0

1
0

6
 4

6
1

,2
5

0

1
2

2
 4

3
0

,4
3

7

0
,0

0
0

1
2

2
 4

3
0

,4
3

7

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 26.Забезпечення 

проведення капітального ремонту 

об’єктів транспортної 

інфраструктури (зупинок 

громадського транспорту)  

(КПКВКМБ 1217442)
б

ю
д

ж
ет

 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

5
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
0

0
,0

0
0

6
1

5
,0

0
0

0
,0

0
0

6
1

5
,0

0
0

7
0

7
,2

5
0

0
,0

0
0

7
0

7
,2

5
0

8
1

3
,3

3
7

0
,0

0
0

8
1

3
,3

3
7

9
3

5
,3

3
8

0
,0

0
0

9
3

5
,3

3
8

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 27. Забезпечення 

проведення капітального ремонту 

об’єктів транспортної 

інфраструктури (тротуарів) 

(КПКВКМБ 1217442)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

1
5

 0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
5

 0
0

0
,0

0
0

1
8

 0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
8

 0
0

0
,0

0
0

2
1

 0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
1

 0
0

0
,0

0
0

2
5

 0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
5

 0
0

0
,0

0
0

2
8

 0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
8

 0
0

0
,0

0
0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 28. Забезпечення 

проведення капітального ремонту 

об`єктів транспортної 

інфраструктури 

(внутрішньоквартальних територій) 

(КПКВКМБ 1216030)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

1
8

 0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
8

 0
0

0
,0

0
0

2
1

 6
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
1

 6
0

0
,0

0
0

2
5

 9
2

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
5

 9
2

0
,0

0
0

3
1

 1
0

4
,0

0
0

0
,0

0
0

3
1

 1
0

4
,0

0
0

3
7

 3
2

4
,8

0
0

0
,0

0
0

3
7

 3
2

4
,8

0
0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 29. Забезпечення 

проведення капітального ремонту 

зелених насаджень (КПКВКМБ 

1216030) б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

1
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 2

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

1
 2

0
0

,0
0

0

1
 5

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

1
 5

0
0

,0
0

0

1
 8

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

1
 8

0
0

,0
0

0

2
 1

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

2
 1

0
0

,0
0

0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 30. Забезпечення 

утримання в належному технічному 

стані об`єктів дорожнього 

господарства (виготовлення 

проектно-кошторисної документації 

та проведення експертизи на 

капітальний ремонт об`єктів 

благоустрою) (КПКВКМБ 1216030) б
ю

д
ж

ет
 У

ж
го

р
о

д
сь

к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
те

р
и

то
р

іа
л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

1
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

1
 0

0
0

,0
0

0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради



Завдання 31. Забезпечення 

утримання об’єктів транспортної 

інфраструктури (виготовлення 

проектно-кошторисної документації 

та проведення експертизи на 

капітальний ремонт доріг та 

тротуарів)  (КПКВКМБ 1217442)

б
ю

д
ж

ет
 У

ж
го

р
о

д
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

1
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

1
 0

0
0

,0
0

0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 32. Забезпечення 

утримання об’єктів транспортної 

інфраструктури (виготовлення 

проектно-кошторисної документації 

та проведення експертизи на 

реконструкцію мостів, доріг та 

тротуарів) (КПКВКМБ 1217442) 

б
ю

д
ж

ет
 У

ж
го

р
о

д
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

5
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
0

0
,0

0
0

5
5

0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
5

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

6
5

0
,0

0
0

0
,0

0
0

6
5

0
,0

0
0

7
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

7
0

0
,0

0
0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 33. Забезпечення 

утримання в належному технічному 

стані об`єктів дорожнього 

господарства (виготовлення 

проектно-кошторисної та 

проведення експертизи документації 

на капітальний ремонт об`єктів 

благоустрою) (КПКВКМБ  1216030)

б
ю

д
ж

ет
 У

ж
го

р
о

д
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

5
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
0

0
,0

0
0

5
5

0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
5

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

6
5

0
,0

0
0

0
,0

0
0

6
5

0
,0

0
0

7
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

7
0

0
,0

0
0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 34. Забезпечення 

проведення капітального ремонту 

світлофорних об'єктів (КПКВКМБ 

1217442) б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

5
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

7
2

0
,0

0
0

0
,0

0
0

7
2

0
,0

0
0

8
6

4
,0

0
0

0
,0

0
0

8
6

4
,0

0
0

1
 0

3
6

,8
0

0

0
,0

0
0

1
 0

3
6

,8
0

0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 35. Забезпечення 

проведення капітального ремонту 

дорожніх знаків (КПКВКМБ 

1217442) б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

5
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

7
2

0
,0

0
0

0
,0

0
0

7
2

0
,0

0
0

8
6

4
,0

0
0

0
,0

0
0

8
6

4
,0

0
0

1
 0

3
6

,8
0

0

0
,0

0
0

1
 0

3
6

,8
0

0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради



Завдання 36. Забезпечення 

проведення реконструкції дитячих 

та спортивних майданчиків 

(КПКВКМБ 1216030)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь

н
о

ї 
гр

о
м

ад
и

2
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
0

0
,0

0
0

2
5

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
5

0
,0

0
0

3
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

3
0

0
,0

0
0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради
Завдання 37. Забезпечення 

проведення капітального ремонту 

дитячих та спортивних майданчиків   

(КПКВКМБ 1216030)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь

н
о

ї 
гр

о
м

ад
и

3
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

3
 0

0
0

,0
0

0

3
 6

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

3
 6

0
0

,0
0

0

4
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

4
 0

0
0

,0
0

0

4
 5

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

4
 5

0
0

,0
0

0

4
 8

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

4
 8

0
0

,0
0

0 Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради
Завдання 38. Забезпечення 

проведення реконструкції пл. 

Театральної та пл. Євгена Фенцика 

(КПКВКМБ 1216030) б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

5
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

5
 0

0
0

,0
0

0

5
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

5
 0

0
0

,0
0

0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 39. Забезпечення 

проведення капітального ремонту 

скверів (КПКВКМБ 1216030) б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

с

ь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л

ь
н

о
ї 

4
 5

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

4
 5

0
0

,0
0

0 Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

Завдання 40.Забезпечення 

проведення капітального ремонту 

внутрішньоквартальних 

водопровідно-каналізаційних мереж 

(КПКВКМБ 1216030) 

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

5
5

0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
5

0
,0

0
0

6
6

0
,0

0
0

0
,0

0
0

6
6

0
,0

0
0

7
9

2
,0

0
0

0
,0

0
0

7
9

2
,0

0
0

9
5

0
,4

0
0

0
,0

0
0

9
5

0
,4

0
0

1
 1

4
0

,4
8

0

0
,0

0
0

1
 1

4
0

,4
8

0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 41.  Придбання техніки, 

обладнання, інвентаря та предметів 

довгострокового користування КП 

"КШЕП"  (КП "Комунальне 

шляхово-експлуатаційне 

підприємство" Ужгородської міської 

ради, КПКВКМБ 1217670) 

б
ю

д
ж

ет
 У

ж
го

р
о

д
сь

к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
те

р
и

то
р

іа
л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

6
9

 6
5

0
,0

8
6

0
,0

0
0

6
9

 6
5

0
,0

8
6

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 42. Виконані та неоплачені 

роботи у 2022 році (КПКВКМБ 

1216030, 1217442) б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о

д
сь

к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
і

ал
ь
н

о
ї 

3
9

1
,2

3
7

3
9

1
,2

3
7

0
,0

0
0 КП "КШЕП" 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 43. Послуги з визначення 

норм надання послуг з вивезення 

побутових відходів на території 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

(Департамент міської 

інфраструктури Ужгородської 

міської ради, КПКВКМБ 1216030) 

б
ю

д
ж

ет
 У

ж
го

р
о

д
сь

к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
те

р
и

то
р

іа
л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

9
9

,0
0

0

9
9

,0
0

0

0
,0

0
0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради



Завдання 44. Послуги з розчищення 

існуючого водовідводу (староріччя) 

мікрорайонів "Доманинці" та 

"Шахта" вздовж вул. Оноківської 

(Департамент міської 

інфраструктури Ужгородської 

міської ради, КПКВКМБ 1216030) 

б
ю

д
ж

ет
 У

ж
го

р
о

д
сь

к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
те

р
и

то
р

іа
л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

1
 5

0
0

,0
0

0

1
 5

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 45. Реконструкція вул. 

Павла Чубинського (Департамент 

міської інфраструктури 

Ужгородської міської ради, 

КПКВКМБ 1217442)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

1
 4

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

1
 4

0
0

,0
0

0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 46.  Капітальний ремонт 

мостів (Департамент міської 

інфраструктури Ужгородської 

міської ради, КПКВКМБ 1217442, 

1216030)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

6
 9

7
9

,7
0

2

0
,0

0
0

6
 9

7
9

,7
0

2

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 47. Забезпечення 

проведення поточного ремонту 

внутрішньоквартальних територій / 

проїздів (КПКВКМБ 1216030) 

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь

н
о

ї 
гр

о
м

ад
и

1
5

 0
0

0
,0

0
0

1
5

 0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 48. Забезпечення 

проведення капітального ремонту 

наб. Київська в м. Ужгород (в т. ч. 

виготовлення проєктно-кошторисної 

документації) (КПКВКМБ 1216030) 

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

2
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
0

0
,0

0
0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 49. Забезпечення 

проведення капітального ремонту 

контейнерних майданчиків 

(КПКВКМБ 1216030) б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

2
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
0

0
,0

0
0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 50. Послуги з проведення 

комплексу робіт з інвентаризації 

зелених насаджень на території 

міста  (Департамент міської 

інфраструктури Ужгородської 

міської ради, КПКВКМБ 1216030) 

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради



Завдання 51. Капітальний ремонт 

благоустрою Пагорбу Слави (місця 

поховання Героїв України по вул. 

Тиха у м. Ужгород) (Департамент 

міської інфраструктури 

Ужгородської міської ради, 

КПКВКМБ 1216030) 

б
ю

д
ж

ет
 У

ж
го

р
о

д
сь

к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
те

р
и

то
р

іа
л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

1
 1

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

1
 1

0
0

,0
0

0

Департамент 

міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 52. Перша ветеринарна 

допомога, оперативне втручання, 

обробка від паразиттів 

безпритульних тварин  (КП "Центр 

поводження з тваринами" 

Ужгородської міської ради, 

КПКВКМБ 1216030)

б
ю

д
ж

ет
 

У
ж

го
р

о
д

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и

2
0

0
,0

0
0

2
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Секретар ради                                                                                                                                                  
Ігор ЧОРНІЙ



Додаток 5

Додаток 3 до Програми

Результативні показники виконання завдань міської цільвої програми 

Програми благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2023-2027 роки
тис. грн.

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Всього на 

виконання 

програми

5
5
1
 8

3
9
,2

7
7

2
6
3
 5

5
9
,4

8
9

2
8
8
 1

4
4
,8

9
4

4
0
8
 9

7
5
,8

8
0

2
2
3
 2

5
0
,8

8
0

1
8
5
 7

2
5
,0

0
0

4
5
8
 1

7
3
,7

6
3

2
5
6
 7

3
8
,5

1
3

2
0
1
 4

3
5
,2

5
0

4
7
0
 9

0
6
,2

7
7

2
9
5
 2

4
9
,2

9
0

1
7
5
 6

5
6
,9

8
7

5
4
1
 7

4
1
,3

3
6

3
3
9
 5

3
6
,6

8
1

2
0
2
 2

0
4
,6

5
5

1
2
1
6
0
3
0

2
1
6
 5

3
1
,4

6
5

1
7
9
 9

8
1
,4

6
5

3
6
 5

5
0
,0

0
0

2
0
3
 3

3
9
,0

6
5

1
6
9
 4

7
9
,0

6
5

3
3
 8

6
0
,0

0
0

2
2
9
 0

1
2
,9

2
6

1
9
4
 9

0
0
,9

2
6

3
4
 1

1
2
,0

0
0

2
6
4
 1

4
0
,4

6
4

2
2
4
 1

3
6
,0

6
4

4
0
 0

0
4
,4

0
0

3
0
4
 8

2
1
,7

5
2

2
5
7
 7

5
6
,4

7
2

4
7
 0

6
5
,2

8
0

1
2
1
7
4
4
2

2
6
5
 5

2
2
,8

3
2

8
3
 5

7
8
,0

2
4

1
8
1
 9

4
4
,8

0
8

2
0
5
 6

3
6
,8

1
5

5
3
 7

7
1
,8

1
5

1
5
1
 8

6
5
,0

0
0

2
2
9
 1

6
0
,8

3
7

6
1
 8

3
7
,5

8
7

1
6
7
 3

2
3
,2

5
0

2
0
6
 7

6
5
,8

1
3

7
1
 1

1
3
,2

2
6

1
3
5
 6

5
2
,5

8
7

2
3
6
 9

1
9
,5

8
4

8
1
 7

8
0
,2

0
9

1
5
5
 1

3
9
,3

7
5

1
2
1
7
3
8
0
 

(д
ер

ж
а
в

н
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
)

1
3
4
,8

9
4

1
2
1
7
6
7
0

6
9
 6

5
0
,0

8
6

0
,0

0
0

6
9
 6

5
0
,0

8
6

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Показники витрат 1216030 58 649,400 58 649,400 67 446,810 67 446,810 77 563,832 77 563,832 89 198,406 89 198,406 102 578,167 102 578,167

Протяжність доріг, яка потребує 

механізованного прибирання, км

397 397 397 397 397 397 397 397 397 397

Площа доріг, що потребуєручног 

прибирання, га

70,18 70,18 70,18 70,18 70,18 70,18 70,18 70,180 70,18 70,18

Показники продукту

Площа доріг, яку планується 

утримувати механізовано, км

165,48 165,48 165,48 165,48 165,48 165,48 165,48 165,480 165,48 165,48

Площа доріг, яку планується 

утримувати вручну, га

37,9 37,9 37,9 37,9 37,9 37,9 37,9 37,900 37,9 37,9

Показник ефективності

Середня вартість механізованого 

утримання доріг за 1 км, тис. грн.

274,821853 274,821853 300,82775 300,82775 361,965178 361,965178 350,30908 350,30908 374,49404 374,49404

Середня вартість ручного 

утримання доріг за 1 га., тис. грн.

347,543 347,543 466,117 466,117 466,117 466,117 823,991 823,991 1 071,422 1 071,422

Показники результативності

Разом у т.ч.кошти місцевого 

бюджету

у т.ч.кошти місцевого 

бюджету

у т.ч.кошти місцевого 

бюджету

Разом

2026 рік 2027 рік

у т.ч.кошти місцевого 

бюджету

Відповідальні виконавці, 

КПКВКМБ, завдання програми, 

результативні показники

І етап ІІ етап

РазомРазом у т.ч.кошти місцевого 

бюджету

2023 рік 2025 рік

ІІІ етап

2024 рік

Разом

Завдання 1. Забезпечення утримання в належному стані міських доріг (КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство" Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030)

до рішенняXLVІІ сесії міської ради VІІІ скликання 

16.11.2023 № 1517



% протяжність доріг, що 

утримується механізованим 

способом до загальної протяжності 

доріг, що потребують 

механізованого утримання, %

41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7

% площі доріг, що утримується 

ручним способом до загальної 

площі  доріг, що потребують 

ручного утримання, %

54 54 54 54 54 54 54 54 54 54

Показники витрат 1216030 3 238,800 3 238,800 3 724,620 3 724,620 4 283,313 4 283,313 4 925,810 4 925,810 5 664,681 5 664,681

Кількість сміття, яке потребується 

вивезення, тис. куб. м

11 222,453 11 222,453 11 222,453 11 222,453 11 222,453 11 222,453 11 222,453 11 222,453 11 222,453 11 222,453

Показники продукту

Кількість сміття, що планується 

вивезти, тис. куб. м

11 222,453 11 222,453 11 222,453 11 222,453 11 222,453 11 222,453 11 222,453 11 222,453 11 222,453 11 222,453

Показник ефективності

Середня вартість вивезення 1 куб. м 

сміття, грн.

288,60 288,60 331,89 331,89 381,67 381,67 438,92 438,92 504,76 504,76

Показники результативності

Питома вага ліквідованих 

сміттєзвалищ до потреби, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1216030 39 400,000 39 400,000 34 066,220 34 066,220 39 176,153 39 176,153 45 052,576 45 052,576 51 810,462 51 810,462

Загальна площа зелених зон, кв. м. 668 840 668 840 668 840 668 840 668 840 668 840 668 840 668 840 668 840 668 840

Загальна кількість дерев, кущів, од. 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000

Показники продукту

Площа зелених зон, яку планується 

утримувати, кв. м.

392 973 392 973 392 973 392 973 392 973 392 973 392 973 392 973 392 973 392 973

Кількість дерев, кущів,  які 

планується видалити (кронувати), 

од.

1 322 1 322 435 435 500 500 740 740 740 740

Показник ефективності

Середня вартість видалення, 

кронування, обрізки одного дерева, 

куща, тис. грн.

4,342 4,342 7,578 7,578 14,033 14,033 8,420 8,420 10,200 10,200

Середня вартість утримання одного 

квадратного метру зеленої зони за 

рік (в т. ч. скверів), тис. грн.

0,0856544 0,0856544 0,0783000 0,0783000 0,0818368 0,0818368 0,0987899 0,0987899 0,1126349 0,1126349

Показники результативності

% зелених зон (в т. ч. скверів), яка 

утримується до потреби, %

58,8 58,8 58,8 58,8 58,8 58,8 58,8 58,8 58,8 58,8

% видалених аварійних дерев до 

потреби, %

16,5 16,5 5,4 5,4 6,3 6,3 9,3 9,3 9,3 9,3

Показники витрат 1216030 6 476,652 6 476,652 4 801,940 4 801,940 5 522,231 5 522,231 6 350,566 6 350,566 7 303,150 7 303,150

Загальна площа міських кладовищ, 

які перебувають на утриманні, га

37 37 37 37 37 37 37 37 37 37

Показники продукту

Площа кладовищ, яку планується 

утримувати, га

37 37 37 37 37 37 37 37 37 37

Показник ефективності

Завдання 3. Збереження та утримання на належному рівні зелених зон міста (КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство" Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030)

Завдання 2. Забезпечення утримання в належному стані території міста (ліквідація несанкціонованих сміттєзвалищ, вивіз сміття) (КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство" Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030)

Завдання 4. Забезпечення благоустрою кладовищ (КП "Ужгородський комбінат комунальних підприємств" Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030)



Середня вартість утримання 1 га 

кладовища, тис. грн.

175,045 175,045 129,782 129,782 149,249 149,249 171,637 171,637 197,382 197,382

Показники результативності

% площі кладовищ, що 

утримуються до загальної площі 

кладовищ, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1216030 7 140,300 7 140,300 8 211,345 8 211,345 9 443,047 9 443,047 10 859,504 10 859,504 12 488,429 12 488,429

Протяжність мереж вуличного 

освітлення (загальна протяжність), 

км

297 297 297 297 302 302 304 304 306 306

Загальна кількість світлоточок, од. 5864 5864 5864 5864 5888 5888 5900 5900 5912 5912

Показники продукту

Протяжність мереж вуличного 

освітлення, яку планується 

утримувати та ремонтувати, км

297 297 297 297 302 302 304 304 306 306

Кількість світлоточок, що 

планується утримувати та 

ремонтувати, од.

5864 5864 5864 5864 5888 5888 5900 5900 5912 5912

Показник ефективності

Середня вартість поточного 

утримання 1 км мереж вуличного 

освітлення, грн.

4547,66 4547,66 4547,66 4547,66 4770 4770 5577 5577 6650 6650

Середня вартість утримання 1 

світлоточки, грн.

987,32 987,32 1169,97 1169,97 1359,12 1359,12 1553,24 1553,24 1768,19 1768,19

Показники результативності

% мереж вуличного освітлення, яка 

утримується та ремонтується до 

потреби, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

% світлоточок, що утримуються та 

ремонтуються до потреби, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1216030 2 296,300 2 296,300 2 640,745 2 640,745 3 036,857 3 036,857 3 492,385 3 492,385 4 016,243 4 016,243

Загальна кількість світлофорних 

об’єктів, од.

22 22 22 22 23 23 23 23 23 23

Показники продукту

Кількість світлофорних об`єктів, 

що планується утримувати, од.

22 22 22 22 23 23 23 23 23 23

Показник ефективності

Середня вартість утримання одного 

світлофорного об`єкту, тис. грн.

104,377 104,377 120,034 120,034 132,037 132,037 151,843 151,843 174,619 174,619

Показники результативності

% світлофорних об`єктів, що 

утримуються до потреби, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1216030 34 273,200 34 273,200 39 414,180 39 414,180 45 326,307 45 326,307 52 125,253 52 125,253 59 944,041 59 944,041

Кількість електроенергії, необхідної 

для зовнішнього освітлення міста 

та світлофорів, кВт/год

5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000

Показники продукту

Кількість електроенергії, що 

планується спожити для освітлення 

міста, кВт/год

4 137 931 4 137 931 4 137 931 4 137 931 4 137 931 4 137 931 4 137 931 4 137 931 4 137 931 4 137 931

Показник ефективності

Середня вартість 1кВт/год 

електроенергії, грн.

8,28 8,28 9,53 9,53 10,95 10,95 12,60 12,60 14,49 14,49

Показники результативності

Завдання 6. Забезпечення функціонування світлофорних об`єктів (утримання світлофорних об’єктів) ( КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство" Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030)

Завдання 7. Забезпечення функціонування системи вуличного освітлення (енергія електрична) (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030) 

Завдання 5. Забезпечення функціонування системи вуличного освітлення (утримання систем вуличного освітлення) (Департамент міської інфраструктури Ужгородсбкої міської ради, КПКВКМБ 1216030)



% спожитої електроенергії у 

порівнянні з розрахованою 

потужністю, %

82,8 82,8 82,8 82,8 82,8 82,8 82,8 82,8 82,8 82,8

Показники витрат 1216030 360,000 360,000 322,000 322,000 370,300 370,300 425,845 425,845 489,722 489,722

Загальна кількість фонтанів, од. 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Показники продукту

Кількість фонтанів, що планується 

утримувати, од.

3 3 3 3 3 3 4 4 4 4

Показник ефективності

Середня вартість утримання одного 

фонтану, тис. грн.

120,000 120,000 107,333 107,333 123,433 123,433 106,461 106,461 122,431 122,431

Показники результативності

%  фонтанів, що утримуються до 

потреби, %

75 75 75 75 75 75 100 100 100 100

Показники витрат 1216030 500,000 500,000 575,000 575,000 661,250 661,250 760,438 760,438 874,503 874,503

Площа зони відпочинку, кв. м. 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000

Показники продукту

Площа зони відпочинку, яку 

планується утримувати, кв. м.

12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000

Показник ефективності

Середня вартість утримання 1 кв. м. 

зони відпочинку, грн.

41,667 41,667 47,917 47,917 55,10 55,10 63,37 63,37 72,88 72,88

Показники результативності

% площі зони відпочинку, що 

утримується до потреби, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1216030 560,000 560,000 644,000 644,000 740,600 740,600 851,690 851,690 979,444 979,444

Кількість малих архітектурних 

форм (прапорів), які необхідно 

встановити, од.

1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600

Показники продукту

Кількість малих архітектурних 

форм (прапорів), які планується 

встановити, од.

1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600

Показник ефективності

Середня вартість встановлення 1 

малої архітектурної форми 

(прапора), грн.

350,00 350,00 402,50 402,50 462,88 462,88 532,31 532,31 612,15 612,15

Показники результативності

% встановлених (відремонтованих) 

малих архітектурних форм 

(прапорів) до потреби, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1216030 1 000,000 1 000,000 479,550 479,550 551,483 551,483 634,205 634,205 729,336 729,336

Кількість безпритульних тварин, 

од.

715 715 550 550 550 550 550 550 550 550

Показники продукту

Кількість безпритульних тварин, які 

планується відловити, вакцинувати, 

стерилізувати, од.

715 715 550 550 550 550 550 550 550 550

Показник ефективності

Середня вартість відлову, 

стерилізації, вакцинації 

безпритульної тварини, грн.

1 398,601 1 398,601 871,909 871,909 1 002,696 1 002,696 1 153,100 1 153,100 1 326,065 1 326,065

Показники результативності

Завдання 8. Забезпечення функціонування міських фонтанів (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030) 

Завдання 9. Забезпечення утримання в належному стані зони відпочинку та прибережної смуги (КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство" Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030) 

Завдання 10. Забезпечення святкового оформлення міста (монтаж та встановлення дерев'яних конструкцій) (КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство" Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030) 

Завдання 11. Забезпечення проведення відлову, вакцинації, стерилізації безпритульних тварин (КП "Центр поводження з тваринами" Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030) 



Питома вага кількості 

безпритульних тварин, яку 

планується відловити, 

стерелізувати, вакцинувати до 

необхідної кількості, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1217442 4 173,300 4 173,300 4 799,295 4 799,295 5 519,189 5 519,189 6 347,068 6 347,068 7 299,128 7 299,128

Протяжність дорожньої розмітки, 

яку необхідно відновити, км

340 340 340 340 340 340 340 340 340 340

Показники продукту

Протяжність дорожньої розмітки, 

яку планується відновити, км

54,5 54,5 175 175 210 210 210 210 210 210

Показник ефективності

Середня вартість відновлення 1 км 

дорожньої розмітки, грн.

76 574,31 76 574,31 27 424,54 27 424,54 26 281,85 26 281,85 30 224,13 30 224,13 34 757,75 34 757,75

Показники результативності

Питома вага протяжності 

дорожньої розмітки, яку планується 

відновити до необхідної 

протяжності дорожньої розмітки, 

%

16 16 51,5 51,5 61,8 61,8 61,8 61,8 61,8 61,8

Показники витрат 1217442 660,700 660,700 621,805 621,805 715,076 715,076 822,337 822,337 945,688 945,688

Загальна кількість світлофорних 

об’єктів, од.

22 22 22 22 23 23 23 23 23 23

Показники продукту

Кількість світлофорних об’єктів, які 

планується відремонтувати, од.

13 13 11 11 11 11 11 11 11 11

Показник ефективності

Середня вартість відремонтованого 

одного світлофорного об’єкту, грн.

50 823,08 50 823,08 56 527,73 56 527,73 65 006,91 65 006,91 74 757,91 74 757,91 85 971,64 85 971,64

Показники результативності

питома вага кількості світлофорних 

об`єктів, яку планується відновити 

до загальної кількості світлофорних 

об’єктів, %

59 59 50 50 47,8 47,8 47,8 47,8 47,8 47,8

Показники витрат 1217442 2768,400 2768,400 653,660 653,660 751,709 751,709 864,465 864,465 994,135 994,135

Загальна кількість дорожніх знаків, 

які необхідно відновити, од.

940 940 586 586 586 586 586 586 586 586

Показники продукту

Загальна кількість дорожніх знаків, 

які планується відновити, од.

940 940 225 225 132 132 225 225 225 225

Показник ефективності

Середня вартість відновлення 1 

дорожнього знаку, грн.

2 945,11 2 945,11 2 905,16 2 905,16 5 694,77 5 694,77 3 842,07 3 842,07 4 418,38 4 418,38

Показники результативності

Питома вага кількості дорожніх 

знаків, яку планується відновити до 

необхідної кількості, %

100 100 38,4 38,4 22,5 22,5 38,4 38,4 38,4 38,4

Показники витрат 1217442 6 030,400 6 030,400 6 934,960 6 934,960 7 975,204 7 975,204 9 171,485 9 171,485 10 547,207 10 547,207

Завдання 13. Забезпечення проведення поточного ремонту об’єктів транспортної інфраструктури (світлофорних об’єктів) (КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство" Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1217442) 

Завдання 14. Забезпечення проведення поточного ремонту об’єктів транспортної інфраструктури (заміна дорожніх знаків) (КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство" Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1217442) 

Завдання 15. Забезпечення роботи мережі водовідведення вулиць (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1217442) 

Завдання 12. Забезпечення утримання об’єктів транспортної інфраструктури (нанесення горизонтальної розмітки) (КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство" Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1217442) 



Загальна протяжність мережі 

водовідведення вулиць (зливової 

каналізації), км

245 245 245 245 245 245 245 245 245 245

Показники продукту

Загальна протяжність мережі 

водовідведення вулиць (зливової 

каналізації), яку планується 

прочистити, км

8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4

Показник ефективності

Середня вартість прочистки 1 км 

зливової каналізації, тис. грн.

717,905 717,905 825,590 825,590 949,429 949,429 1 091,843 1 091,843 1 255,620 1 255,620

Показники результативності

Питома вага протяжності  мережі 

водовідведення вулиць (зливової 

каналізації), яка прочищається, до 

загальної протяжності мережі, %

3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4

Показники витрат 1217442 1 172,100 1 172,100 1 347,915 1 347,915 1 550,102 1 550,102 1 782,618 1 782,618 2 050,010 2 050,010

Кількість елементів зливової 

каналізації, які потребують заміни, 

од.

390 390 400 400 400 400 400 400 400 400

Показники продукту

Кількість елементів зливової 

каналізації, які планують заміни, од.

390 390 400 400 400 400 400 400 400 400

Показник ефективності

Середня вартість заміни одного 

елементу зливової каналізації, грн.

3005,38 3005,38 3369,79 3369,79 3 875,26 3 875,26 4 456,55 4 456,55 5 125,03 5 125,03

Показники результативності

Питома вага кількості елементів 

зливової каналізації, яку планується 

відновити до необхідної кількості, 

%

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Показники витрат 1217442 68 450,000 68 450,000 39 414,180 39 414,180 45 326,307 45 326,307 52 125,253 52 125,253 59 944,041 59 944,041

Кількість об’єктів транспортної 

інфраструктури (міських шляхів), 

на якій необхідно провести 

поточний ремонт, од.

140 140 140 140 140 140 140 140 140 140

Показники продукту

Кількість об’єктів транспортної 

інфраструктури (міських шляхів), 

на якій необхідно провести 

поточний ремонт, од.

75 75 70 70 70 70 80 80 80 80

Показник ефективності

Середня вартість поточного 

ремонту 1 об’єкту транспортної 

інфраструктури (міських шляхів), 

тис. грн.

912,667 912,667 563,060 563,060 647,519 647,519 651,566 651,566 749,301 749,301

Показники результативності

питома вага кількості об’єктів 

транспортної інфраструктури 

(міських шляхів), яку планується 

відновити до необхідної кількості 

по поточному ремонту, %

53,57142857 53,57142857 50 50 50 50 57 57 57 57

Показники витрат 1216030 350,000 350,000 402,500 402,500 462,875 462,875 532,306 532,306 612,152 612,152

Завдання 18. Послуги у сфері поводження з радіоактивними, токсичними та небезпечними відходами (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030)

Завдання 16. Забезпечення поточного ремонту об’єктів транспортної інфраструктури (ремонт окремих елементів зливової каналізації) ( КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство" Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1217442) 

Завдання 17. Забезпечення проведення поточного ремонту об’єктів транспортної інфраструктури (міських шляхів) (КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство" Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1217442) 



Кількість термометрів,  які 

потрібно навантажити, 

транспортувати, зберігати та 

утилізувати, шт.

164 164

Кількість ртуті, яку потрібно 

навантажити, транспортувати, 

зберігати та утилізувати, кг.

2 2 4,3 4,3 5 5 5 5 5 5

Показники продукту

Кількість термометрів,  які 

планується навантажити, 

транспортувати, зберігати та 

утилізувати, шт.

164 164

Кількість ртуті,  яку планується 

навантажити, транспортувати, 

зберігати та утилізувати, кг.

2 2 4,3 4,3 5 5 5 5 5 5

Показник ефективності

Середня вартість навантаження, 

транспортування, зберігання і 

утилізації 1 термометр, тис. грн.

1,03685 1,03685

Середня вартість навантаження, 

транспортування, зберігання і 

утилізації 1 кг ртуті, тис. грн.

90 90 93,605 93,605 92,575 92,575 106,461 106,461 122,430 122,430

Показники результативності

питома вага кількості термометрів 

та ртуті, яку планується 

навантажити, транспортувати, 

зберігати та утилізувати до 

необхідної, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1216030 150,000 150,000 172,500 172,500 198,375 198,375 228,131 228,131 262,351 262,351

Кількість об’єктів на яких потрібно 

провести встановлення станцій для 

прибирання за собаками, од.

20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

Показники продукту

Кількість об’єктів на яких 

планується встановити станції для 

прибирання за собаками, од.

20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

Показник ефективності

Середня вартість встановлення 

однієї станції для прибирання за 

собаками, тис. грн.

7,5 7,5 8,625 8,625 9,91875 9,91875 11,40655 11,40655 13,11755 13,11755

Показники результативності

Питома вага кількості станцій для 

прибирання за собаками, які 

планується встановити до 

необхідної кількості, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1216030 1 000,000 1 000,000 1 150,000 1 150,000 1 322,500 1 322,500 1 520,875 1 520,875 1 749,006 1 749,006

Кількість об’єктів на які потрібно 

виготовити паспорти, од.

654 654 654 654 654 654 654 654 654 654

Показники продукту

Кількість об’єктів на які планується 

виготовити паспорти, од.

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Показник ефективності

Завдання 19.  Послуги зі встановлення спеціальних станцій для прибирання за собаками (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030)

Завдання 20. Паспортизація вулиць (доріг) (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030) 



Середня вартість виготовлення 

паспорту одного об’єкту, тис. грн.

100 100 115 115 132,25 132,25 152,0875 152,0875 174,9006 174,9006

Показники результативності

Питома вага кількості об’єктів, яку 

планується паспортизувати до 

необхідної кількості, %

1,53 1,53 1,53 1,53 1,53 1,53 1,53 1,53 1,53 1,53

Показники витрат 1216030 182,500 182,500 209,875 209,875 241,356 241,356 277,560 277,560 319,194 319,194

Кількість об’єктів на яких потрібно 

провести утримання станцій, од.

35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

Показники продукту

Кількість об’єктів на яких 

планується утримувати станції, од.

35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

Показник ефективності

Середня вартість утримання одної 

станції, тис. грн.

5,214 5,214 5,996 5,996 6,896 6,896 7,930 7,930 9,120 9,120

Показники результативності

Питома вага кількості станцій, яку 

планується утримувати, до 

необхідної кількості, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1216030 1 537,200 1 537,200 1 767,780 1 767,780 2 032,947 2 032,947 2 337,889 2 337,889 2 688,572 2 688,572

Кількість автобусних зупинок, які 

необхідно утримувати, од.

183 183 183 183 183 183 183 183 183 183

Показники продукту

Кількість автобусних зупинок, які 

планується утримувати, од.

183 183 183 183 183 183 183 183 183 183

Показник ефективності

Середня вартість утримання однієї 

автобусної зупинки, тис. грн.

8,400 8,400 9,660 9,660 11,109 11,109 12,775 12,775 14,692 14,692

Показники результативності

Питома вага кількості автобусних 

зупинок, яку планується 

утримувати до необхідної кількості, 

%

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1216030 5 000,000 5 000,000 3 450,000 3 450,000 3 967,500 3 967,500 4 562,625 4 562,625 5 247,019 5 247,019

Кількість малих архітектурних 

форм (лавиць та урн), які необхідно 

відремонтувати, од.

10 10 10 10 15 15 15 15 15 15

Показники продукту

Кількість малих архітектурних 

форм (лавиць та урн), які 

планується відремонтувати, од.

10 10 10 10 15 15 15 15 15 15

Показник ефективності

Середня вартість поточного 

утримання малих архітектурних 

форм (лавиць, чавунної огорожі, 

майданчиків ТПВ, урн), тис. грн.

500,000 500,000 345,000 345,000 264,500 264,500 304,175 304,175 349,801 349,801

Показники результативності

Питома вага  відремонтованих 

малих архітектурних форм до 

потреби, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1217442 87 000,000 87 000,000 50 000,000 50 000,000 50 000,000 50 000,000

Завдання 24. Забезпечення проведення реконструкції міських шляхів, мостів та тротуарів (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради,  КПКВКМБ 1217442) 

Завдання 21. Забезпечення утримання спеціальних станцій для прибирання за собаками (КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство" Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030)

Завдання 22. Забезпечення утримання в належному стані зупинок громадського транспорту (КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство" Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030)

Завдання 23. Утримання в належному стані об’єктів благоустрою (КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство" Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030) 



Кількість об’єктів на яких потрібно 

провести реконструкцію, од.

5 5 2 2 2 2

Показники продукту

Кількість об’єктів на яких 

планується провести 

реконструкцію, од.

2 2 2 2 2 2

Показник ефективності

Середня вартість проведення 

реконструкції одного об’єкту, тис. 

грн.

43 500,000 43 500,000 25 000,000 25 000,000 25 000,000 25 000,000

Показники результативності

Питома вага кількості об`єктів на 

яких планується провести 

реконструкцію до необхідної 

кількості, %

40 40 100 100 100 100

Показники витрат 1217442 69 865,10569 69 865,10569 80 500,000 80 500,000 92 576,000 92 576,000 106 461,250 106 461,250 122 430,437 122 430,437

1217380 134,89431 134,89431

Кількість об’єктів транспортної 

інфраструктури (міських шляхів), 

на яких потрібно провести 

капітальний ремонт, од.

20 20 18 18 20 20 20 20 23 23

Показники продукту

Кількість об’єктів транспортної 

інфраструктури (міських шляхів), 

на яких планується провести 

капітальний ремонт, од.

20 20 18 18 20 20 20 20 23 23

Показник ефективності

Середня вартість капітального 

ремонту одного об’єкту 

транспортної інфраструктури 

(міських шляхів), тис. грн.

3 493,255 3 493,255 4 472,222 4 472,222 4 628,800 4 628,800 5 323,063 5 323,063 5 323,062 5 323,062

Показники результативності

Питома вага кількості об’єктів 

транспортної інфраструктури 

(міських шляхів), на яких 

планується провести капітальний 

ремонт до необхідної кількості, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1217442 500,000 500,000 615,000 615,000 707,250 707,250 813,337 813,337 935,338 935,338

Кількість об’єктів на яких потрібно 

провести капітальний ремонт 

зупинок громадського транспорту, 

од.

6 6 6 6 7 7 7 7 7 7

Показники продукту

Кількість об’єктів (зупинок 

громадського транспорту) на яких 

планується провести капітальний 

ремонт, од.

6 6 6 6 7 7 7 7 7 7

Показник ефективності

Середня вартість капітального 

ремонту одного об’єкту 

транспортної інфраструктури 

(міських шляхів), тис. грн.

83,333 83,333 102,500 102,500 101,036 101,036 116,191 116,191 133,620 133,620

Показники результативності

Завдання 26. Забезпечення проведення капітального ремонту об’єктів транспортної інфраструктури (зупинок громадського транспорту)  (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1217442) 

Завдання 25. Забезпечення проведення капітального ремонту об’єктів транспортної інфраструктури (міських шляхів) (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1217442, 1217380) 



Питома вага кількості об’єктів 

транспортної інфраструктури 

(міських шляхів), на яких 

планується провести капітальний 

ремонт до необхідної кількості, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1217442 15 000,000 15 000,000 18 000,000 18 000,000 21 000,000 21 000,000 25000,000 25000,000 28000,000 28000,000

Кількість об’єктів транспортної 

інфраструктури (тротуарів) на яких 

потрібно провести капітальний 

ремонт, од.

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Показники продукту

Кількість об’єктів транспортної 

інфраструктури (тротуарів) на яких 

планується провести капітальний 

ремонт, од.

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Показник ефективності

Середня вартість капітального 

ремонту одного об’єкту  

транспортної інфраструктури 

(тротуарів), тис. грн.

3 000,000 3 000,000 3 600,000 3 600,000 4 200,000 4 200,000 5 000,000 5 000,000 5 600,000 5 600,000

Показники результативності

Питома вага кількості об’єктів 

транспортної інфраструктури 

(тротуарів), на яких планується 

провести капітальний ремонт до 

необхідної кількості, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1216030 18 000,000 18 000,000 21 600,000 21 600,000 25 920,000 25 920,000 31 104,000 31 104,000 37 324,800 37 324,800

Кількість об’єктів на яких потрібно 

провести капітальний ремонт 

(внутрішньоквартальних 

територій), од.

7 7 6 6 6 6 7 7 7 7

Показники продукту

Кількість об’єктів 

(внутрішньоквартальних 

територій), на яких планується 

провести капітальний ремонт, од.

7 7 6 6 6 6 7 7 7 7

Показник ефективності

Середня вартість капітального 

ремонту одного об’єкту 

(внутрішньоквартальних 

територій), тис. грн.

2 571,429 2 571,429 3 600,000 3 600,000 4 320,000 4 320,000 4 443,429 4 443,429 5 332,114 5 332,114

Показники результативності

Питома вага кількості виконаних 

капітальних ремонтів 

внутрішньоквартальних територій 

до потреби, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1216030 1 000,000 1 000,000 1 200,000 1 200,000 1 500,000 1 500,000 1 800,000 1 800,000 2 100,000 2100,000

Кількість об’єктів на, яких потрібно 

провести капітальний ремонт 

зелених насаджень, од.

3 3 4 4 4 4 5 5 5 5

Показники продукту

Кількість об’єктів на, яких 

планується провести капітальний 

ремонт зелених насаджень, од.

3 3 4 4 4 4 5 5 5 5

Завдання 28. Забезпечення проведення капітального ремонту об`єктів транспортної інфраструктури (внутрішньоквартальних територій) (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030) 

Завдання 29. Забезпечення проведення капітального ремонту зелених насаджень (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030) 

Завдання 27. Забезпечення проведення капітального ремонту об’єктів транспортної інфраструктури (тротуарів) (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1217442) 



Показник ефективності

Середня вартість капітального 

ремонту одного об’єкту (зелених 

насаджень), тис. грн.

333,333 333,333 300,000 300,000 375,000 375,000 360,000 360,000 420,000 420,000

Показники результативності

Питома вага кількості капітальних 

ремонтів зелених насаджень, яку 

планується провести до необхідної 

кількості, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1216030 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1000,000

Кількість ПКД та експертизи на 

капітальний ремонт об’єктів 

благоустрою, які необхідно 

виготовити, од.

10 10 9 9 8 8 7 7 6 6

Показники продукту

Кількість ПКД та експертизи на 

капітальний ремонт об`єктів 

благоустрою, які планується 

виготовити, од.

10 10 9 9 8 8 7 7 6 6

Показник ефективності

Середня вартість виготовлення 

ПКД та проведення експертизи на 

капітальний ремонт об`єктів 

благоустрою, тис. грн.

100,000 100,000 111,111 111,111 125,000 125,000 142,857 142,857 166,667 166,667

Показники результативності

Питома вага кількості ПКД та 

проведених експертиз на 

капітальний ремонт об’єктів 

благоустрою, які планується 

виготовити до кількості ПКД, які 

необхідно виготовити, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1217442 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000

кількість об’єктів на яких потрібно 

виготовити проектно-кошторисну 

документацію та провести 

експертизу на капітальний ремонт 

доріг та тротуарів, од.

12 12 11 11 10 10 9 9 9 9

Показники продукту

кількість об’єктів на яких 

планується виготовити проектно-

кошторисну документацію та 

провести експертизу на 

капітальний ремонт доріг та 

тротуарів, од.

12 12 11 11 10 10 9 9 9 9

Показник ефективності

Середня вартість виготовлення 

проектно-кошторисної 

документації та проведення 

експертизи на капітальний ремонт 

доріг та тротуарів одного об’єкту, 

тис. грн.

83,333 83,333 90,909 90,909 100,000 100,000 111,111 111,111 111,111 111,111

Показники результативності

Завдання 30. Забезпечення утримання в належному технічному стані об`єктів благоустрою (виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення експертизи на капітальний ремонт об`єктів благоустрою) (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської 

ради, КПКВКМБ 1216030) 

Завдання 31. Забезпечення утримання об’єктів транспортної інфраструктури (виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення експертизи на капітальний ремонт доріг та тротуарів) (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 

1217442) 



Питома вага кількості проектно-

кошторисної документації та 

експертиз на капітальний ремонт 

доріг та тротуарів, яку планується 

виготовити до необхідної кількості, 

%

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1217442 500,000 500,000 550,000 550,000 600,000 600,000 650,000 650,000 700,000 700,000

кількість об’єктів на яких потрібно 

виготовити проектно-кошторисну 

документацію та провести 

експертизу на  реконструкцію 

мостів, доріг та тротуарів, од.

3 3 2 2 2 2 2 2 2 2

Показники продукту

кількість об’єктів на яких 

планується виготовити проектно-

кошторисну документацію та 

провести експертизу на 

реконструкцію мостів, доріг та 

тротуарів, од.

3 3 2 2 2 2 2 2 2 2

Показник ефективності

Середня вартість виготовлення 

проектно-кошторисної 

документації та проведення 

експертизи на реконструкцію 

мостів, доріг та тротуарів одного 

об’єкту, тис. грн.

166,667 166,667 275,000 275,000 300,000 300,000 325,000 325,000 350,000 350,000

Показники результативності

Питома вага кількості проектно-

кошторисної документації та 

проведення експертизи на 

реконструкцію мостів, доріг та 

тротуарів, яку планується 

виготовити до необхідної кількості, 

%

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1216030 500,000 500,000 550,000 550,000 600,000 600,000 650,000 650,000 700,000 700,000

Кількість ПКД та експертизи на 

реконструкцію об’єктів 

благоустрою, які необхідно 

виготовити, од.

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Показники продукту

Кількість ПКД  та експертизи на  

реконструкцію об`єктів 

благоустрою, які планується 

виготовити, од.

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Показник ефективності

Середня вартість виготовлення 

ПКД та проведення експертизи на  

реконструкцію об`єктів 

благоустрою, тис. грн.

250,000 250,000 275,000 275,000 300,000 300,000 325,000 325,000 350,000 350,000

Показники результативності

Завдання 32. Забезпечення утримання об’єктів транспортної інфраструктури (виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення експертизи на реконструкцію мостів, доріг та тротуарів) (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, 

КПКВКМБ 1217442) 

Завдання 33. Забезпечення утримання в належному технічному стані об`єктів благоустрою (виготовлення проектно-кошторисної та проведення експертизи документації на реконструкцію об`єктів благоустрою) (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, 

КПКВКМБ 1216030) 



Питома вага кількості ПКД та 

експертизи на реконструкцію 

об’єктів благоустрою, які 

планується виготовити до кількості 

ПКД, які необхідно виготовити, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1217442 500,000 500,000 600,000 600,000 720,000 720,000 864,000 864,000 1 036,800 1 036,800

Кількість об’єктів на, яких потрібно 

провести капітальний ремонт 

світлофорних об’єктів, од.

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Показники продукту

Кількість об’єктів на, яких 

планується провести капітальний 

ремонт світлофорних об’єктів, од.

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Показник ефективності

Середня вартість капітального 

ремонту одного об’єкту 

(світлофорного об’єкту), тис. грн.

250,000 250,000 300,000 300,000 360,000 360,000 432,000 432,000 518,400 518,400

Показники результативності

Питома вага кількості капітальних 

ремонтів світлофорних об’єктів, 

яку планується провести до 

необхідної кількості, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1217442 500,000 500,000 600,000 600,000 720,000 720,000 864,000 864,000 1 036,800 1 036,800

Кількість дорожніх знаків на яких 

потрібно виконати капітальний 

ремонт, од.

500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

Показники продукту

Кількість дорожніх знаків на  яких 

планується виконати капітальний 

ремонт, од.

500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

Показник ефективності

Середня вартість капітального 

ремонту одного дорожнього знаку, 

тис. грн.

1,000 1,000 1,200 1,200 1,440 1,440 1,728 1,728 2,074 2,074

Показники результативності

Питома вага кількості капітальних 

ремонтів дорожніх знаків, яку 

планується провести до необхідної 

кількості, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1216030 200,000 200,000 250,000 250,000 300,000 300,000

Кількість об’єктів дитячих та 

спортивних майданчиків, що 

потребують реконструкції, од.

1 1 1 1 1 1

Показники продукту

Кількість об’єктів дитячих та 

спортивних майданчиків, що 

планується провести 

реконструкцію, од.

1 1 1 1 1 1

Показник ефективності

Завдання 36. Забезпечення проведення реконструкції дитячих та спортивних майданчиків (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030)

Завдання 34. Забезпечення проведення капітального ремонту світлофорних об'єктів (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1217442) 

Завдання 35. Забезпечення проведення капітального ремонту дорожніх знаків (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1217442) 



Середня вартість облаштування 

одного об’єкту реконструкцію 

дитячих та спортивних 

майданчиків, тис. грн.

200,000 200,000 250,000 250,000 300,000 300,000

Показники результативності

Питома вага кількості виконаних 

капітальних ремонтів дитячих та 

спортивних майданчиків, що 

планується облаштувати, до 

потреби, %

100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1216030 3 000,000 3 000,000 3 600,000 3 600,000 4 000,000 4 000,000 4 500,000 4 500,000 4 800,000 4800,000

Кількість об’єктів дитячих та 

спортивних майданчиків, що 

потребують капітального ремонту, 

од.

12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

Показники продукту

Кількість об’єктів дитячих та 

спортивних майданчиків, що 

планується провести капітальний 

ремонт, од.

12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

Показник ефективності

Середня вартість облаштування 

одного об’єкту капітального 

ремонту дитячих та спортивних 

майданчиків, тис. грн.

250,000 250,000 300,000 300,000 333,333 333,333 375,000 375,000 400,000 400,000

Показники результативності

Питома вага кількості виконаних 

капітальних ремонтів дитячих та 

спортивних майданчиків, що 

планується облаштувати, до 

потреби, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1216030 5 000,000 5 000,000 5 000,000 5 000,000

Кількість об’єктів благоустрою на 

яких потрібно провести 

реконструкцію, од.

1 1 1 1

Показники продукту

Кількість об’єктів благоустрою на 

яких планується провести 

реконструкцію, од.

1 1 1 1

Показник ефективності

Середня вартість проведення 

реконструкції одного об’єкту, тис. 

грн.

5 000,000 5 000,000 5 000,000 5 000,000

Показники результативності

Питома вага кількості об`єктів 

благоустрою на яких планується 

провести реконструкцію до 

необхідної кількості, %

100 100 100 100

Показники витрат 1216030 4 500,000 4 500,000

Кількість скверів на яких потрібно 

виконати капітальний ремонт, од.

2 2

Показники продукту

Кількість скверів на яких 

планується виконати капітальний 

ремонт, од.

2 2

Показник ефективності

Завдання 37. Забезпечення проведення капітального ремонту дитячих та спортивних майданчиків (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030)

Завдання 38. Забезпечення проведення реконструкції пл. Театральної та пл. Євгена Фенцика (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030) 

Завдання 39. Забезпечення проведення капітального ремонту скверів (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030) 



Середня вартість капітального 

ремонту одного скверу, тис. грн.

2 250,000 2 250,000

Показники результативності

Питома вага кількості капітальних 

ремонтів скверів, яку планується 

провести до необхідної кількості, %

100 100

Показники витрат 1216030 550,000 550,000 660,000 660,000 792,000 792,000 950,400 950,400 1 140,480 1 140,480

Кількість внутрішньоквартальних 

водопровідно-каналізаційних 

мереж на яких потрібно виконати 

капітальний ремонт, од.

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Показники продукту

Кількість внутрішньоквартальних 

водопровідно-каналізаційних 

мереж на яких планується виконати 

капітальний ремонт, од.

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Показник ефективності

Середня вартість капітального 

ремонту однієї 

внутрішньоквартальної 

водопровідно-каналізаційної 

мережі, тис. грн.

183,333 183,333 220,000 220,000 264,000 264,000 316,800 316,800 380,160 380,160

Показники результативності

Питома вага кількості капітальних 

ремонтів внутрішньоквартальних 

водопровідно-каналізаційних 

мереж, яку планується провести до 

необхідної кількості, %

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Завдання 40. Забезпечення проведення капітального ремонту внутрішньоквартальних водопровідно-каналізаційних мереж (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030) 



Показники витрат 1217670 69 650,086 69 650,086

Кількість техніки, обладнання та 

інвентаря, яку необхідно закупити, 

од.
10 10

Кількість предметів 

довгострокового користування, яку 

необхідно закупити, од.
1615 1615

Показники продукту

Кількість техніки, обладнання та 

інвентаря, яку планується закупити, 

од. 10 10

Кількість предметів 

довгострокового користування, яку 

планується закупити, од. 1615 1615

Показник продуктивності

Середня вартість одного об’єкта, 

тис. грн. 6 905,009 6 905,009

Середня вартість одного  предмету 

довгострокового користування, 

тис. грн. 0,372 0,372

Показники результативності

Питома вага кількості техніки, 

обладнання та інвентаря, яку 

планується закупити до необхідної 

кількості, % 100 100

Питома вага кількості предметів 

довгострокового користування, яку 

планується закупити до необхідної 

кількості, % 100 100

Показники витрат: 391,237 391,237

Обсяг видатків за виконані та 

неоплачені роботи у 2022 році 

(договора зареєстровані)

1216030 68,113 68,113

1217442 323,124 323,124

Показники якості:

Рівень погашення виконаних та 

неоплачених робіт у 2022 році, %
100 100

Показники витрат 1216030 99,000 99,000

Кількість послуг з визначення норм 

надання послуг з вивезення 

побутових відходів на території 

Ужгородської міської 

територіальної громади, які 

необхідно отримати, од.

1 1

Показники продукту

Кількість послуг з визначення норм 

надання послуг з вивезення 

побутових відходів на території 

Ужгородської міської 

територіальної громади, які 

планується отримати, од.

1 1

Показник ефективності

Середня однієї послуги, тис. грн. 99,000 99,000

Показники результативності

Завдання 42. Виконані та неоплачені роботи у 2022 році (КПКВКМБ 1216030, 1217442) 

Завдання 43. Послуги з визначення норм надання послуг з вивезення побутових відходів на території Ужгородської міської територіальної громади (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030) 

Завдання 41. Придбання техніки, обладнання, інвентаря та предметів довгострокового користування КП "КШЕП" (КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство" Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1217670) 



Питома вага кількості послуг, які 

планується отримати до необхідної 

кількості, %

100 100

Показники витрат 1216030 1 500,000 1 500,000

Кількість послуг з розчищення 

існуючого водовідводу (староріччя) 

мікрорайонів "Доманинці" та 

"Шахта" вздовж вул. Оноківської, 

які необхідно отримати, од.

1 1

Показники продукту

Кількість послуг з розчищення 

існуючого водовідводу (староріччя) 

мікрорайонів "Доманинці" та 

"Шахта" вздовж вул. Оноківської, 

які планується отримати, од.

1 1

Показник ефективності

Середня однієї послуги, тис. грн. 1 500,000 1 500,000

Показники результативності

Питома вага кількості послуг, які 

планується отримати до необхідної 

кількості, %

100 100

Показники витрат 1217442 1 400,000 1 400,000

Кількість об’єктів, на яких потрібно 

виконати реконструкцію, од.
1 1

Показники продукту

Кількість об’єктів, на яких 

планується виконати 

реконструкцію, од. 1 1

Показник продуктивності

Середня вартість реконструкції 

одного об’єкту, тис. грн. 1 400,000 1 400,000

Показники результативності

питома вага кількості вулиць, на 

яких планується провести 

реконструкцію до необхідної 

кількості, % 100 100

Показники витрат 6 979,702 6 979,702

1217442 5 679,702 5 679,702

1216030 1 300,000 1 300,000

Кількість мостів, що підлягають 

капітальному ремонту, од. 2 2

Показники продукту

Кількість мостів на яких планується 

провести капітальний ремонт, од
2 2

Показник продуктивності

середня вартість проведення 

капітального ремонту 1 мосту, тис. 

грн 3 489,851 3 489,851

Показники результативності

питома вага кількості пішохідних 

мостів, що підлягають проведенню 

капітального ремонту, до кількості, 

яка планується, %
100 100

Завдання 44. Послуги з розчищення існуючого водовідводу (староріччя) мікрорайонів "Доманинці" та "Шахта" вздовж вул. Оноківської (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030) 

Завдання 45. Реконструкція вул. Павла Чубинського (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1217442)

Завдання 46. Капітальний ремонт мостів (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1217442, 1216030)



Показники витрат 1216030 15 000,000 15 000,000

Завдання 47. Забезпечення проведення поточного ремонту внутрішньоквартальних територій/проїздів (КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство" Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030)



Кількістьть 

внутррішньоквартальних 

територій/проїздів, на якій 

необхідно провести ремонт
50 50

Показники продукту

Кількість внутрішньоквартальних 

иериторій/ проїздів, на яких 

планується провести поточний 

ремонт , од. 50 50

Показник продуктивності

Середня вартістьпоточного 

ремонту однієї 

внутрішньоквартальної 

території/проїзду, тис. грн. 300,000 300,000

Показники результативності

питома вага кількості 

внутрішньоквартальних територій  

на яких планується провести 

поточний ремонт  до необхідної 

кількості, %

100 100

Показники витрат 1216030 200,000 200,000

Кількість об’єктів, що підлягають 

проведенню капітального ремонту, 

од. 1 1

Показники продукту

Кількість об’єктів на яких 

планується провести капітальний 

ремонт, од 1 1

Показник ефективності

Середня вартість проведення 

капітального ремонту 1 об’єкту, 

тис. грн 200,000 200,000

Показники результативності

питома вага кількості об’єктів, що 

підлягають проведенню 

капітального ремонту, до кількості, 

яка планується, % 100 100

Показники витрат 1216030 200,000 200,000

Кількість контейнерних 

майданчиків на яких потрібно 

виконати капітальний ремонт, од.

4 4

Показники продукту

Кількість контейнерних 

майданчиків на яких планується 

виконати капітальний ремонт, од.

4 4

Показник ефективності

Середня вартість капітального 

ремонту одного контейнерних 

майданчиків, тис. грн.

50,000 50,000

Показники результативності

Питома вага кількості капітальних 

ремонтів контейнерних 

майданчиків, яку планується 

провести до необхідної кількості, %

100 100

Завдання 48. Забезпечення проведення капітального ремонту наб. Київська в м. Ужгород (в т. ч. виготовлення проєктно-кошторисної документації) (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030)

Завдання 49. Забезпечення проведення капітального ремонту контейнерних майданчиків (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030) 



Показники витрат 1216030 1 000,000 1 000,000

Кількість послуг, які необхідно 

замовити, од.

1 1

Показники продукту

Кількість послуг, які планується 

замовити, од.

1 1

Показник ефективності

Середня (розрахункова) вартість 

однієї послуги, тис. грн.

1 000,000 1 000,000

Показники результативності

Питома вага кількості послуг, яку 

планується провести до необхідної 

кількості, %

100 100

Показники витрат 1216030 1 100,000 1 100,000

Кількість кладовищ, на яких 

необхідно провести капітальний 

ремонт благоустрою, од.

1 1

Показники продукту

Кількість кладовищ, на яких 

планується провести капітальний 

ремонт благоустрою, од.

1 1

Показник ефективності

Середня (розрахункова) вартість 

одного капітального ремонту 

благоустрою, тис. грн.

1 100,000 1 100,000

Показники результативності

Питома вага кількості капітальних 

ремонтів, яку планується провести 

до необхідної кількості, %

100 100

Показники витрат 1216030 200,000 200,000

Кількість безпритульних тварин, які 

потребують лікування, од.

200 200

Показники продукту

Кількість безпритульних тварин, 

яким планується провести 

лікування, од.

200 200

Показник ефективності

Середня вартість лікування однієї 

безпритульної тварини, тис. грн.

1,000 1,000

Показники результативності

Питома вага кількості 

безпритульних тварин, яким 

планується провести лікування до 

необхідної кількості, %

100 100

Секретар ради Ігор ЧОРНІЙ

Завдання 51. Капітальний ремонт благоустрою Пагорбу Слави (місця поховання Героїв України по вул. Тиха у м. Ужгород) (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030) 

Завдання 52. Перша ветеринарна допомога, оперативне втручання, обробка від паразиттів безпритульних тварин  (КП "Центр поводження з тваринами" Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030) 

Завдання 50. Послуги з проведення комплексу робіт з інвентаризації зелених насаджень на території міста  (Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1216030) 



тис. грн.

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

2
6

3
 5

5
9

,4
8

9

2
2

3
 2

5
0

,8
8

0

2
5

6
 7

3
8

,5
1

3

2
9

5
 2

4
9

,2
9

0

3
3

9
 5

3
6

,6
8

1

1
 3

7
8

 1
3

4
,8

5
3

Забезпечення утримання в 

належному стані міських доріг

5
8

 6
4

9
,4

0
0

6
7

 4
4

6
,8

1
0

7
7

 5
6

3
,8

3
2

8
9

 1
9

8
,4

0
6

1
0

2
 5

7
8

,1
6

7

3
9

5
 4

3
6

,6
1

5

Забезпечення утримання в 

належному стані території міста 

(ліквідація несанкціонованих 

сміттєзвалищ, вивіз сміття) 3
 2

3
8

,8
0

0

3
 7

2
4

,6
2

0

4
 2

8
3

,3
1

3

4
 9

2
5

,8
1

0

5
 6

6
4

,6
8

1

2
1

 8
3

7
,2

2
4

Збереження та утримання на 

належному рівні зелених зон 

міста 

3
9

 4
0

0
,0

0
0

3
4

 0
6

6
,2

2
0

3
9

 1
7

6
,1

5
3

4
5

 0
5

2
,5

7
6

5
1

 8
1

0
,4

6
2

2
0

9
 5

0
5

,4
1

1

Забезпечення благоустрою 

кладовищ

6
 4

7
6

,6
5

2

4
 8

0
1

,9
4

0

5
 5

2
2

,2
3

1

6
 3

5
0

,5
6

6

7
 3

0
3

,1
5

0

3
0

 4
5

4
,5

3
9

Забезпечення функціонування 

системи вуличного освітлення 

(утримання систем вуличного 

освітлення)

7
 1

4
0

,3
0

0

8
 2

1
1

,3
4

5

9
 4

4
3

,0
4

7

1
0

 8
5

9
,5

0
4

1
2

 4
8

8
,4

2
9

4
8

 1
4

2
,6

2
5

Забезпечення функціонування 

світлофорних об`єктів 

(утримання світлофорних 

об’єктів) 2
 2

9
6

,3
0

0

2
 6

4
0

,7
4

5

3
 0

3
6

,8
5

7

3
 4

9
2

,3
8

5

4
 0

1
6

,2
4

3

1
5

 4
8

2
,5

3
0

Забезпечення функціонування 

системи вуличного освітлення 

(енергія електрична) 

3
4

 2
7

3
,2

0
0

3
9

 4
1

4
,1

8
0

4
5

 3
2

6
,3

0
7

5
2

 1
2

5
,2

5
3

5
9

 9
4

4
,0

4
1

2
3

1
 0

8
2

,9
8

1

Забезпечення функціонування 

міських фонтанів

3
6

0
,0

0
0

3
2

2
,0

0
0

3
7

0
,3

0
0

4
2

5
,8

4
5

4
8

9
,7

2
2

1
 9

6
7

,8
6

7

Додаток 2

до рішення XLVІІ сесії міської ради _

 VІІІ скликання 16.11.2023 № 1517

Додаток 4 до Програми

Необхідні обсяги фінансування об'єктів благоустрою на 2023-2027 роки

Утримання об’єктів 

благоустрою:

на 2023 

рік

на 2024 

рік

на 2025 

рік

на 2026 

рік

на 2027 рік

 Всього



Забезпечення утримання в 

належному стані зони відпочинку 

та прибережної смуги

5
0

0
,0

0
0

5
7

5
,0

0
0

6
6

1
,2

5
0

7
6

0
,4

3
8

8
7

4
,5

0
3

3
 3

7
1

,1
9

1

Забезпечення святкового 

оформлення міста (монтаж та 

встановлення дерев'яних 

конструкцій)

5
6

0
,0

0
0

6
4

4
,0

0
0

7
4

0
,6

0
0

8
5

1
,6

9
0

9
7

9
,4

4
4

3
 7

7
5

,7
3

4

Забезпечення проведення відлову, 

вакцинації, стерилізації 

безпритульних тварин

1
 0

0
0

,0
0

0

4
7

9
,5

5
0

5
5

1
,4

8
3

6
3

4
,2

0
5

7
2

9
,3

3
6

3
 3

9
4

,5
7

4

Забезпечення утримання об’єктів 

транспортної інфраструктури 

(нанесення горизонтальної 

розмітки) 4
 1

7
3

,3
0

0

4
 7

9
9

,2
9

5

5
 5

1
9

,1
8

9

6
 3

4
7

,0
6

8

7
 2

9
9

,1
2

8

2
8

 1
3

7
,9

8
0

Забезпечення проведення 

поточного ремонту об’єктів 

транспортної інфраструктури 

(світлофорних об’єктів)

6
6

0
,7

0
0

6
2

1
,8

0
5

7
1

5
,0

7
6

8
2

2
,3

3
7

9
4

5
,6

8
8

3
 7

6
5

,6
0

6

Забезпечення проведення 

поточного ремонту об’єктів 

транспортної інфраструктури 

(заміна дорожніх знаків) 2
 7

6
8

,4
0

0

6
5

3
,6

6
0

7
5

1
,7

0
9

8
6

4
,4

6
5

9
9

4
,1

3
5

6
 0

3
2

,3
6

9

Забезпечення роботи мережі 

водовідведення вулиць

6
 0

3
0

,4
0

0

6
 9

3
4

,9
6

0

7
 9

7
5

,2
0

4

9
 1

7
1

,4
8

5

1
0

 5
4

7
,2

0
7

4
0

 6
5

9
,2

5
6

Забезпечення поточного ремонту 

об’єктів транспортної 

інфраструктури (ремонт окремих 

елементів зливової каналізації) 1
 1

7
2

,1
0

0

1
 3

4
7

,9
1

5

1
 5

5
0

,1
0

2

1
 7

8
2

,6
1

8

2
 0

5
0

,0
1

0

7
 9

0
2

,7
4

5

Забезпечення проведення 

поточного ремонту об’єктів 

транспортної інфраструктури 

(міських шляхів) 6
8

 4
5

0
,0

0
0

3
9

 4
1

4
,1

8
0

4
5

 3
2

6
,3

0
7

5
2

 1
2

5
,2

5
3

5
9

 9
4

4
,0

4
1

2
6

5
 2

5
9

,7
8

1

Послуги у сфері поводження з 

радіоактивними, токсичними та 

небезпечними відходами 3
5

0
,0

0
0

4
0

2
,5

0
0

4
6

2
,8

7
5

5
3

2
,3

0
6

6
1

2
,1

5
2

2
 3

5
9

,8
3

3

 Послуги зі встановлення 

спеціальних станцій для 

прибирання за собаками 1
5

0
,0

0
0

1
7

2
,5

0
0

1
9

8
,3

7
5

2
2

8
,1

3
1

2
6

2
,3

5
1

1
 0

1
1

,3
5

7

Паспортизація вулиць (доріг)

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 1

5
0

,0
0

0

1
 3

2
2

,5
0

0

1
 5

2
0

,8
7

5

1
 7

4
9

,0
0

6

6
 7

4
2

,3
8

1

Забезпечення утримання 

спеціальних станцій для 

прибирання за собаками 1
8

2
,5

0
0

2
0

9
,8

7
5

2
4

1
,3

5
6

2
7

7
,5

6
0

3
1

9
,1

9
4

1
 2

3
0

,4
8

5

Забезпечення утримання в 

належному стані зупинок 

громадського транспорту

1
 5

3
7

,2
0

0

1
 7

6
7

,7
8

0

2
 0

3
2

,9
4

7

2
 3

3
7

,8
8

9

2
 6

8
8

,5
7

2

1
0

 3
6

4
,3

8
8



Утримання в належному стані 

об’єктів благоустрою

5
 0

0
0

,0
0

0

3
 4

5
0

,0
0

0

3
 9

6
7

,5
0

0

4
 5

6
2

,6
2

5

5
 2

4
7

,0
1

9

2
2

 2
2

7
,1

4
4

Виконані та неоплачені роботи у 

2022 році (КПКВКМБ 1216030, 

1217442) 3
9

1
,2

3
7

3
9

1
,2

3
7

Послуги з визначення норм 

надання послуг з вивезення 

побутових відходів на території 

Ужгородської міської 

територіальної громади

9
9

,0
0

0

9
9

,0
0

0

Послуги з розчищення існуючого 

водовідводу (староріччя) 

мікрорайонів "Доманинці" та 

"Шахта" вздовж вул. Оноківської 1
 5

0
0

,0
0

0

1
 5

0
0

,0
0

0

Забезпечення проведення 

поточного ремонту 

внутрішньоквартальних 

територій / проїздів 1
5

 0
0

0
,0

0
0

 

1
5

 0
0

0
,0

0
0

 

Послуги з проведення комплексу 

робіт з інвентаризації зелених 

насаджень на території міста 

1
 0

0
0

,0
0

0
 

1
 0

0
0

,0
0

0
 

Перша ветеринарна допомога, 

оперативне втручання, обробка 

від паразитів безпритульних 

тварин  (КП "Центр поводження з 

тваринами" Ужгородської міської 

ради, КПКВКМБ 1216030) 

2
0

0
,0

0
0

 

2
0

0
,0

0
0

 

Секретар ради Ігор ЧОРНІЙ



Додаток 1

       Додаток 6 до Програми

грн.

№ Найменування заходів Міський бюджет Державний 

бюджет

Обсяг видатків 

на 2023 рік

Капітальні видатки на об'єкти 21 493 539 0 21 493 539

1 Капітальний ремонт міських шляхів 10 709 140 0 10 709 140

Капітальний ремонт вул. Собранецька (від вул. 

Митної до міжнародного пункту пропуску "Ужгород")

3 000 000  3 000 000

Капітальний ремонт покриття пл. Шандора Петефі в 

м. Ужгород. Коригування

167 140  167 140

Капітальний ремонт вул. Капушанська (від перехрестя 

пр. Свободи до перехрестя вул. Легоцького)

342 000  342 000

Капітальний ремонт вул. Олександра Богомольця 0  0

Капітальний ремонт вул. Гвардійська (від вул. І 

Франка до вул. Закарпатської)

2 000 000  2 000 000

Капітальний ремонт вул. Юлія Ревая 5 200 000  5 200 000

2 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних 

територій

2 435 380 0 2 435 380

Капітальний ремонт внутрішноквартальної території 

по вул. Капушанська, 151

1 349 368 1 349 368

Капітальний ремонт внутрішноквартальної території 

по вул. Федора Потушняка,1А

493 983 493 983

Капітальний ремонт внутрішноквартальної території 

по вул. Федора Потушняка,3-5 (Благоєва)

592 029 592 029

3 Капітальний ремонт дитячих/спортивних 

майданчиків 

2 344 489 0 2 344 489

Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. 

Канальна, 33

599 561  599 561

Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. 

Канальна, 27

290 425  290 425

Капітальний ремонт мультифункціонального 

спортивно-дитячого майданчика по вул. Насипна, 3

508 046  508 046

Капітальний ремонт дитячого майданчика по 

вул.Олександра Можайського,7

946 457  946 457

4 Виготовлення проектно-кошторисної документації 

та проведення експертизи на капітальний ремонт 

доріг та тротуарів

774 797 774 797

5 Виготовлення проектно-кошторисної документації 

та проведення експертизи на капітальний ремонт 

об’єктів благоустрою

250 000 250 000

 до рішення  XLVІІ  сесії міської ради VIIІ 

скликання 16.11.2023 № 1517

Необхідні обсяги фінансування першочергових заходів на реконструкцію та капітальний 

ремонт об'єктів благоустрою та дорожньої інфраструктури на 2023 рік



6 Реконструкція вул. Павла Чубинського 1 330 000 1 330 000

7 Капітальний ремонт мостів 1 679 702 1 679 702

Капітальний ремон пішохідного мосту пл. Театральна 

(коригування)

1 679 702 1 679 702

8 Капітальний ремонт контейнерних майданчиків 200 000 200 000

Капітальний ремонт контейнерного майданчика по 

вул. Адама Міцкевича

50 000 50 000

Капітальний ремонт контейнерного майданчика по 

вул. Закарпатській

50 000 50 000

Капітальний ремонт контейнерного майданчика по 

вул. по вул. Дмитра Климпуша

50 000 50 000

Капітальний ремонт контейнерного майданчика по 

вул. Тиводара Легоцького

50 000 50 000

9 Реконструкція пл. Театральної та пл. Євгена 

Фенцика у м. Ужгороді

500 000 500 000

10 Капітальний ремонт благоустрою Пагорбу Слави 

(місця поховання Героїв України по вул. Тиха у м. 

Ужгород)

1 270 031 1 270 031

11 Реконструкції міських шляхів, мостів та тротуарів 400 000 400 000

Реконструкція вул. Гранітна 400 000 400 000

Секретар ради Ігор ЧОРНІЙ


	РІШЕННЯ
	1
	2
	3
	4
	6

